Ofício nº 101/2019 – GP/SEC

Sorriso, MT, em 8 de março de 2019.

Ao Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA
Secretário Municipal da Cidade

Neste.

Assunto: Reunião para tratar sobre o Projeto de Lei Complementar nº 01/2019, que “Dispõe sobre alterações nos anexos 01 e 04 da Lei Complementar nº 108/2009 e suas alterações posteriores, e dá outras providências.”
Prezado Senhor,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos Vossa Senhoria para reunião, em conjunto com vereadores, a ser realizada na sala de reuniões da Câmara Municipal de Sorriso, no dia 11 de março de 2019, às 8h.
A referida reunião tratará a respeito do Projeto de Lei Complementar nº 01/2019, que “Dispõe sobre alterações nos anexos 01 e 04 da Lei Complementar nº 108/2009 e suas alterações posteriores, e dá outras providências”, considerando o Ofício Gapre nº 86/2018, protocolado nesta Casa de Lei no dia de hoje, 8 de março, sob protocolo nº 54/2019.
Certos de contar com vossa presença, agradecemos.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente